ORGANISMO INTERMUNICIPAL METROPOLITANO DE AGUA POTABLE, ALCANTARILLADO, SANEAMIENTO Y SERVICIOS CONEXOS DE LOS
MUNICIPIOS DE CERRO DE SAN PEDRO, SAN LUIS POTOSI Y SOLEDAD DE GRACIANO SANCHEZ

Estado Analitico del Ejercicio del Presupuesto de Egresos Detallado - LDF

Oi

erapas

npartido

Clasificacion Administrativa
Del 1 de Enero al 30 de Junio 2019
(PESOS)

Egresos

Concepto (c)

Aprobado (d)

Ampliaciones/
(Reducciones)

Modificado

Devengado

Pagado

Subejercicio (e)

I. Gasto No Etiquetado
(I=A+B+C+D+E+F+G+H)

A. Dependencia o Unidad Administrativa 1
INTERAPAS

B. Dependencia o Unidad Administrativa 2
adefas

C. Dependencia o Unidad Administrativa 3
D. Dependencia o Unidad Administrativa 4
E. Dependencia o Unidad Administrativa 5
F. Dependencia o Unidad Administrativa 6

G. Dependencia o Unidad Administrativa 7

H. Dependencia o Unidad Administrativa xx

Il. Gasto Etiquetado
(II=A+B+C+D+E+F+G+H)

A. Dependencia o Unidad Administrativa 1
INTERAPAS

B. Dependencia o Unidad Administrativa 2
adefas

C. Dependencia o Unidad Administrativa 3
D. Dependencia o Unidad Administrativa 4
E. Dependencia o Unidad Administrativa 5
F. Dependencia o Unidad Administrativa 6

G. Dependencia o Unidad Administrativa 7

H. Dependencia o Unidad Administrativa xx

Ill. Total de Egresos (Il =1+ 11)

1,339,901,401.63

1,125,363,873.99

214,537,527.64

94,563,222.36

89,100,750.00

5,462,472.36

1,434,464,623.99

70,713,703.12

70,713,703.12

0.00

-5,499,962.64

-5,499,962.64

0.00

65,213,740.48

1,410,615,104.75

1,196,077,577.11

214,537,527.64

89,063,259.72

83,600,787.36

5,462,472.36

1,499,678,364.47

649,542,488.53

473,997,226.75

175,545,261.78

20,895,255.68

15,432,783.32

5,462,472.36

670,437,744.21

455,354,170.25

345,915,875.71

109,438,294.54

15,613,547.17

15,035,727.28

577,819.89

470,967,717.42

761,072,616.22

722,080,350.36

38,992,265.86

68,168,004.04

68,168,004.04

0.00

829,240,620.26

Tng. Ricardo Fermin Purata Espinoza
Director General

C. Ramon Farias Ortega
Encargado de las Direcciones de Administracion y finanzas

C.P. Irma Aguifiaga Arbilla

Subdirector de Recursos Financieros

"Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus notas son razonablemente correctos y son responsabilidad del emisor"
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